
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 29. jūnijā  Nr. 234 
 
 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektora vietnieku Arturu Grantu un 

pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem 

gadiem 

(protokols Nr. 7, 5. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 12. punktu, 21. panta 

pirmo daļu, šā likuma Pārejas noteikumu 4. un 5. punktu, Jūrmalas domes 2023. gada 

25. maija saistošo noteikumu Nr. 8 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums“ 

27. punktu un 2023. gada 19. jūnija Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka pienākumu izpildītāja Artura Granta iesniegumu (reģ. Nr. 17-36/199), Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

Turpināt darba tiesiskās attiecības ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektora vietnieku Arturu Grantu un ar 2023. gada 30. jūniju iecelt Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatā uz pieciem gadiem. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


